




Objednávka č: <b>O/OŠEF/0210/2020</b>	Datum: 14.9.2020
Dodavatel: Miroslav Kašík [REDACTED] IČO: 15470148      DIČ: CZ5910030885	Odběratel: Městská část Praha 9 Sokolovská 14/324 18049 Praha 9 
Bankovní spojení: /	IČO: 00063894      DIČ: CZ00063894
Peněžní ústav odběratele: Číslo účtu: /	Vyřizuje: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]

Kompetent: [REDACTED]

Datum vystavení: 14.9.2020

Termín: 30.11.2020

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

### **Rekonstrukce EPS v ZŠ Litvínovská 600, Praha 9.**

Rekonstrukce EPS v ZŠ Litvínovská 600, Praha 9.

Na základě ústního zadání OŠEF UMČ Praha 9.

**PLNĚNÍ BUDE V REŽIMU PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI.**

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH) ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je skutečnost, že dodavatel je ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně podle §106a ZDPH popř. naplnění kritérií uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPH.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Fakturu dodavatel doručí MČ Praha 9 na podatelnu. Možností doručení jsou: datovou zprávou, poštou, osobně, mailem podatelny, elektronickou podatelnou

**Celková částka: CZK 450 601,00**

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním této objednávky.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

V ..... [REDACTED]

# SOUPIS PRACÍ

Stav

Výměna a rozšíření systému EPS

Datum: 17.08.2020

Objekt:

Dodavatel: Miroslav Kašík

ZŠ Litvínovská 600, Praha 9 - Prosek

Místo:

Zadavatel:

MČ Praha 9, Sokolovská 14/324, Praha 9

PČ

Popis

MJ

Množství

J.cena  
[CZK]

Cena celkem  
[CZK]

## Náklady celkem bez DPH

### Elektrická požární signalizace EPS

1	Montáž ústředny EPS, zapojení kabeláže	ks	1,000	4 830,00	4 830,00
2	Adresovatelná požární ústředna 1 linka - FIRELOOP1010/G	ks	1,000	29 653,00	29 653,00
3	Montáž akumulátoru	ks	2,000	50,00	100,00
4	Akumulátor 18Ah - značkový do ústředny	ks	2,000	901,00	1 802,00
5	Montáž tabla	ks	2,000	1 680,00	3 360,00
6	Tablo obsluhy pro Fireloop - FIRELETUSEE/LCD	ks	2,000	14 323,00	28 646,00
7	Montáž opticko kouřového hlásiče	ks	41,000	250,00	10 250,00
8	Opticko kouřový hlásič řada ENEA - ED100	ks	41,000	918,00	37 638,00
9	Montáž svorkovnice	ks	41,000	100,00	4 100,00
10	Svorkovnice pro hlásiče ID a ED - EB0010	ks	41,000	55,00	2 255,00
11	Montáž krabice	ks	41,000	150,00	6 150,00
12	Hluboká krabice pod svorkovnici pro hlásiče ENEA - EB0030	ks	41,000	55,00	2 255,00
13	Montáž tlačítkového hlásiče	ks	50,000	350,00	17 500,00
14	Adresovatelný tlačítkový hlásič - EC0020	ks	50,000	1 293,00	64 650,00
15	Montáž sirény	ks	1,000	500,00	500,00
16	Adresovatelná siréna s majákem venkovní - E50020RE	ks	1,000	1 970,00	1 970,00
17	Montáž OPPO	ks	1,000	1 850,00	1 850,00
18	OPPO obslužné pole požární ochrany FBF2001	ks	1,000	6 825,00	6 825,00
19	Montáž trezoru	ks	1,000	0,00	3 950,00
20	Trezor požární SPH01 zámek motýl dle regionu	ks	1,000	25 552,00	25 552,00
19	Montáž modulu	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
20	Modul pro připojení OPPO k Fireloop - SMART 4851NT	ks	1,000	4 564,00	4 564,00

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	Montáž modulu	ks	1,000	1 500,00	1 500 00
22	Modul 12 relé - SMARTLOOP/REL	ks	1,000	4 150,00	4 150 00
23	Montáž skříně	ks	1,000	1 050,00	1 050 00
24	Skříň pro modul Smartloop/rel	ks	1,000	301,00	301 00
25	Provozní kniha EPS	ks	1,000	308,00	308 00
26	Programování systému EPS	ks	1,000	12 450,00	12 450 00
27	Výchozí revize systému EPS	ks	1,000	5 000,00	5 000 00
28	Zkušební provoz	hod	24,000	500,00	12 000 00
29	Projektová dokumentace	ks	1,000	21 500,00	21 500 00
30	Demontáž stávající ústředny a hlásičů	ks	1,000	5 800,00	5 800 00
31	Ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku veškerého dalšího instalačního materiálu nutného k zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem uvedených v technické zprávě a jeho řádné předání objednateli (vruty, hmoždinky, stahovací pásy, sádra, lišty apod.) Stavební přípomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné stavební činnosti včetně materiálu. Jedná se o veškeré průrazy a jejich utěsnění po montáži a jiné drobné stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení	ks	1,000	15 000,00	15 000 00
32	nutné pro instalaci systému a jeho vedení	ks	1,000	5 000,00	5 000 00
33	Montáž	m	500,000	25,00	12 500 00
34	Kabel PRAFliaGuard 1x2x0,8	m	500,000	21,00	10 500 00
35	Montáž	m	170,000	18,00	3 060 00
36	Kabel PRAFliaGuard 4x2x0,8	m	170,000	52,10	8 857 00
37	Ostatní režijní náklady (cestovné, náhrady, ubytování atd.)	ks	1,000	16 000,00	16 000 00
38	Montáž	m	150,000	20,00	3 000 00
39	Kabel PRAFliaGuard 5x2x0,8	m	150,000	59,50	8 925 00
40	Montáž	ks	1 200,000	10,00	12 000 00
41	Přichytky s požární odolností včetně šroubu prozkabely	ks	1 200,000	26,50	31 800,00
37	<b>CELKEM bez DPH</b>				<b>460 601 Kč</b>

